
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 января 2022 года                                                                                                     № 300   
р.п. Мучкапский 

 
 

О принятии проекта решения                   
«О внесении изменений в Устав 
Мучкапского  района Тамбовской 
области»  
 

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года   
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», рассмотрев заключение постоянной комиссии мандатной, 
по вопросам законодательства, депутатской этики и местного самоуправления, 
Мучкапский районный Совет народных депутатов  р е ш и л :  

 
1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав Мучкапского района 
Тамбовской области» в первом чтении (прилагается).  
2. Председателю Мучкапского районного Совета народных депутатов                
(Е.А. Ансимова) назначить и провести публичные слушания по проекту решения  
«О внесении изменений в Устав Мучкапского района Тамбовской области».  
3. Опубликовать настоящее решение, проект решения «О внесении изменений в 
Устав Мучкапского района Тамбовской области» в газете «Мучкапские новости» и 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство 
«ТОП68» (www.top68.ru).  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного 
самоуправления (С.Н. Шлыков).  
 
 
 
Председатель Мучкапского районного Совета  
народных депутатов                  Е.А. Ансимова  


	sub_11882

